
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ04 Severozápad

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 38 10756 0,003495 100000 349 99709 7978455 79,78

1 1 10737 0,000093 99651 9 99646 7878746 79,06

2 3 10741 0,000279 99641 28 99627 7779100 78,07

3 2 10826 0,000185 99613 18 99604 7679473 77,09

4 1 11242 0,000138 99595 14 99588 7579869 76,11

5 1 12030 0,000130 99581 13 99575 7480281 75,12

6 2 12759 0,000120 99568 12 99562 7380706 74,13

7 3 13118 0,000140 99556 14 99549 7281144 73,14

8 0 12757 0,000123 99542 12 99536 7181594 72,15

9 2 11858 0,000126 99530 13 99524 7082058 71,15

10 1 11133 0,000100 99518 10 99513 6982534 70,16

11 2 10725 0,000126 99508 13 99501 6883021 69,17

12 0 10493 0,000059 99495 6 99492 6783520 68,18

13 1 10368 0,000031 99489 3 99488 6684028 67,18

14 0 10293 0,000137 99486 14 99479 6584540 66,19

15 2 10140 0,000194 99472 19 99463 6485061 65,19

16 5 10043 0,000246 99453 24 99441 6385598 64,21

17 0 10079 0,000225 99429 22 99418 6286157 63,22

18 3 10136 0,000229 99406 23 99395 6186739 62,24

19 1 10226 0,000217 99384 22 99373 6087344 61,25

20 5 10885 0,000224 99362 22 99351 5987971 60,26

21 2 11974 0,000247 99340 25 99328 5888621 59,28

22 1 12799 0,000337 99315 33 99299 5789293 58,29

23 8 13112 0,000322 99282 32 99266 5689994 57,31

24 5 13529 0,000324 99250 32 99234 5590729 56,33

25 3 13865 0,000382 99218 38 99199 5491495 55,35

26 3 14029 0,000331 99180 33 99163 5392296 54,37

27 9 14095 0,000355 99147 35 99129 5293133 53,39

28 4 13969 0,000342 99112 34 99095 5194003 52,41

29 3 13961 0,000336 99078 33 99061 5094909 51,42

30 4 14057 0,000306 99045 30 99029 4995847 50,44

31 7 14010 0,000351 99014 35 98997 4896818 49,46

32 6 14076 0,000465 98979 46 98956 4797821 48,47

33 5 14224 0,000513 98933 51 98908 4698865 47,50

34 11 14431 0,000535 98883 53 98856 4599956 46,52

35 8 15331 0,000672 98830 66 98797 4501100 45,54

36 11 16691 0,000675 98763 67 98730 4402303 44,57

37 14 17460 0,000519 98697 51 98671 4303573 43,60

38 6 17971 0,000591 98646 58 98616 4204902 42,63

39 9 18848 0,000638 98587 63 98556 4106286 41,65

40 21 19705 0,000723 98524 71 98489 4007730 40,68

41 17 19724 0,000960 98453 95 98406 3909241 39,71

42 19 18857 0,001158 98359 114 98302 3810835 38,74

43 24 17575 0,001275 98245 125 98182 3712534 37,79

44 26 16453 0,001459 98119 143 98048 3614352 36,84

45 24 15611 0,001656 97976 162 97895 3516304 35,89

46 25 14837 0,001663 97814 163 97733 3418409 34,95

47 30 14380 0,002061 97651 201 97551 3320676 34,01

48 28 14424 0,002286 97450 223 97339 3223125 33,07

49 47 14625 0,002449 97227 238 97108 3125786 32,15

50 31 15053 0,002561 96989 248 96865 3028678 31,23

51 42 15347 0,002769 96741 268 96607 2931813 30,31

52 45 14754 0,003022 96473 292 96327 2835206 29,39

Ženy  Females
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53 48 13582 0,003404 96181 327 96018 2738879 28,48

54 51 12846 0,003626 95854 348 95680 2642861 27,57

55 45 12721 0,004313 95506 412 95301 2547181 26,67

56 65 13040 0,004907 95095 467 94861 2451881 25,78

57 88 13992 0,005348 94628 506 94375 2357019 24,91

58 83 14988 0,006072 94122 571 93836 2262644 24,04

59 93 15494 0,006387 93550 597 93252 2168808 23,18

60 120 15767 0,006905 92953 642 92632 2075557 22,33

61 123 16045 0,008185 92311 756 91933 1982925 21,48

62 149 16323 0,008899 91556 815 91148 1890991 20,65

63 177 16694 0,010135 90741 920 90281 1799843 19,84

64 174 17205 0,011132 89821 1000 89321 1709562 19,03

65 233 17280 0,011771 88821 1045 88298 1620241 18,24

66 205 17113 0,012767 87776 1121 87215 1531943 17,45

67 244 17299 0,014947 86655 1295 86007 1444727 16,67

68 294 17213 0,016345 85360 1395 84662 1358720 15,92

69 306 15324 0,018261 83965 1533 83198 1274058 15,17

70 239 12946 0,020032 82431 1651 81606 1190860 14,45

71 255 12084 0,020935 80780 1691 79935 1109254 13,73

72 276 11575 0,021881 79089 1731 78224 1029319 13,01

73 241 10645 0,023389 77358 1809 76454 951096 12,29

74 258 10136 0,025297 75549 1911 74594 874642 11,58

75 275 9725 0,028298 73638 2084 72596 800048 10,86

76 304 8867 0,032678 71554 2338 70385 727452 10,17

77 304 7812 0,038779 69216 2684 67874 657067 9,49

78 319 7051 0,045875 66532 3052 65006 589193 8,86

79 364 6477 0,051476 63480 3268 61846 524188 8,26

80 377 6135 0,057077 60212 3437 58494 462342 7,68

81 360 5803 0,064870 56775 3683 54934 403848 7,11

82 402 5427 0,073680 53092 3912 51136 348914 6,57

83 472 5009 0,084119 49180 4137 47112 297778 6,05

84 468 4637 0,095918 45043 4320 42883 250666 5,56

85 470 4127 0,108769 40723 4429 38508 207783 5,10

86 471 3622 0,123612 36294 4486 34050 169275 4,66

87 458 3170 0,140548 31807 4470 29572 135224 4,25

88 424 2720 0,159687 27337 4365 25154 105652 3,86

89 420 2302 0,181246 22971 4163 20890 80498 3,50

90 422 1916 0,205442 18808 3864 16876 59608 3,17

91 341 1630 0,232480 14944 3474 13207 42732 2,86

92 307 1244 0,262544 11470 3011 9964 29525 2,57

93 244 859 0,295780 8459 2502 7208 19561 2,31

94 171 572 0,332281 5957 1979 4967 12354 2,07

95 124 360 0,372063 3977 1480 3237 7387 1,86

96 69 185 0,415039 2498 1037 1979 4149 1,66

97 30 82 0,460995 1461 673 1124 2170 1,49

98 18 51 0,509566 787 401 587 1046 1,33

99 14 45 0,560207 386 216 278 459 1,19

100 16 35 0,612189 170 104 118 181 1,07

101 11 18 0,664593 66 44 44 63 0,96

102 7 11 0,716334 22 16 14 19 0,86

103 3 5 0,766209 6 5 4 5 0,78

104 3 7 0,812974 1 1 1 1 0,69

105 1 7 1,000000 0 0 0 0 0,50


